
Dz-08.0021.42.2022 

  

 

Uchwała Nr XLII/401/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 26 maja 2022 r. 

  

 

w sprawie: opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Uruchomienie autobusowej komunikacji 

miejskiej do Bodzowa – dostosowanie ul. Widłakowej”.                                         

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                  

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla zadania pn. „Uruchomienie autobusowej komunikacji miejskiej 

do Bodzowa – dostosowanie ul. Widłakowej” w związku z pismem REMAPOL Firma Handlowo-Usługowa 

Grzegorz Kalita z dnia 28.04.2022 r.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                  /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem REMAPOL Firma Handlowo-Usługowa Grzegorz Kalita                          

z dnia 28.04.2022 r. 

  

 


